

**Dodatkowe wyjaśnienia Zamawiającego do Zapytania ofertowego na „Wywóz odpadów komunalnych i segregowanych z posesji przy ul. Niemierzyńskiej 17A oraz ul. Cyfrowej 4, 6, 8 w Szczecinie”**

**– nr Zapytania 57/SPNT/2014/IX**

1. Czy częstotliwość opróżniania i wywozu odpadów komunalnych (zmieszanych) z nieruchomości Szczecińskiego Parku Naukowo-Technologicznego Sp. Z o.o. może odbywać się raz w tygodniu w inny dzień niż środa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza inny dzień tygodnia niż środa na cotygodniowe opróżnianie i wywóz odpadów stałych komunalnych (zmieszanych).

2. Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki 120 litrowe na odpady segregowane w jednym kolorze i oznakowane odpowiednią informacją (naklejką z napisem – szkło, papier, plastik) o rodzaju wrzucanego odpadu na każdym pojemniku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników na odpady segregowane w jednym kolorze. Jednak muszą być one odpowiednio oznakowane np. naklejką z napisem plastik, papier, szkło. Naklejka lub inny rodzaj oznakowania informujący o rodzaju wrzucanego odpadu na każdym pojemniku musi być widoczny i czytelny dla użytkownika.

3. W pkt. III. 3 zapytania ofertowego - Wykonawca powinien podać łączną kwotę netto i brutto za świadczenie usługi w czasie trwania umowy. Zamawiający na wywóz odpadów segregowanych podał częstotliwość wywozu : wyłącznie na zgłoszenie Zamawiającego. Czy wykonawca do obliczeń powinien założyć np. wywóz raz w miesiącu wszystkich pojemników do segregowanych odpadów czy wystarczy podać cenę wywozu jednego pojemnika ?

**Odpowiedź:**

że Oferent do obliczeń łącznej kwoty netto i brutto za świadczenie usługi w czasie trwania umowy (pkt. III.3 Zapytania ofertowego) powinien założyć wywóz pojemników do segregowanych odpadów jeden raz w miesiącu.